
 

 

DKT-5740-38/19 

POSTANOWIENIE NR 186/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chełm Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Chełmie Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

186/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Śląska 12, 41-403 Chełm Śląski: 

 

1. Sabina Joanna Janota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chełm Śląski 

2. Danuta Anna Jarczok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

3. Monika Katarzyna Jeleń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

4. Martyna Jochemczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

5. Zuzanna Anna Kotas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

6. Anna Katarzyna Koukaki, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Justyna Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy 

8. Adam Rafał Malczewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chełm Śląski 

9. Aleksandra Justyna Pawelec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Kolberga 1, 41-403 Chełm Śląski: 

 

1. Ewa Katarzyna Bryjok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

2. Monika Katarzyna Czarnynoga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy 

3. Marzenna Jaruszewska-Durok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełm 

Śląski 

4. Justyna Jochemczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

5. Grzegorz Krzysztof Kłaput, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

6. Klaudia Maria Koziorz-Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełm 

Śląski 

7. Barbara Małgorzata Pitera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełm 

Śląski 

8. Ewa Bożena Put, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Chełm Śląski 

9. Katarzyna Stefania Rembierz - Paruzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chełm Śląski 

10. Szymon Marcin Tomala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Karłowicza 21, 41-403 Chełm 

Śląski: 

 

1. Urszula Julia Białożyt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy 

2. Zofia Barbara Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

3. Bogusława Maria Budowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełm 

Śląski 

4. Stanisław Marian Czerny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełm Śląski 

5. Magdalena Barbara Janota - Wisiorek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chełm Śląski 

6. Renata Danuta Koziorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chełm Śląski 

7. Roman Klemens Orzeł, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

8. Tatiana Dominika Wojtaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

 


